
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

 
 

ПРИКАЗ  
 

« 06 » июня 2018 г.  № 26/4  

         
р.п.Умёт 

 
    

 
Об утверждении положения о  текущем контроле успеваемости, 

промежуточной и итоговой аттестации обучающихся муниципального 
бюджетного  учреждения дополнительного образования                        
«Детско-юношеская спортивная школа» 
____________________________________________________________________________ 

  

  В соответствии с п.13 ч.З ст.28 Федерального закона № 273-ФЗ 

обеспечить эффективное функционирование внутренней системы оценки 

качества образования 
 П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Считать утратившим силу положение о формах, периодичности и 

порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной и 

итоговой аттестации учащихся, утвержденным приказом                          

от 25.12.2015 №37/4. 

2. Утвердить положение о  текущем контроле успеваемости, 

промежуточной и итоговой аттестации обучающихся 

муниципального бюджетного  учреждения дополнительного 

образования «Детско-юношеская спортивная школа». 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                                                                                     
 

С приказом ознакомлены:                 ____________________/ А.В.Деев / 

                                              

  

                                                                     ____________________/Г.А.Макаров/ 

 

                                                                       

                                                                     ___________________/Е.В.Корольков/ 

 

 

 

 

 Директор 

МБУ ДО «ДЮСШ»                                                                          И.А.Глебов     


	С приказом ознакомлены:                 ____________________/ А.В.Деев /
	____________________/Г.А.Макаров/
	___________________/Е.В.Корольков/
	Директор
	МБУ ДО «ДЮСШ»                                                                          И.А.Глебов

